Исх.№_______ от _________________                                            Директору

                                                                                                             _______________________

                                                                                                             _______________________

ЗАЯВКА
на подключение объекта капитального строительства к сетям тепло(горячего водо)снабжения

Полное название заявителя (организации, индивидуального предпринимателя, физического лица):

_____________________________________________________________________________________

(организационно-правовая форма)

Юридический, почтовый адрес:

_____________________________________________________________________________________

( индекс, город, улица, дом)
Контактное лицо:

_____________________________________________________________________________________

(ФИО, телефон)

Местонахождение подключаемого объекта:

_____________________________________________________________________________________

(город, улица, дом)

Назначение объекта

_____________________________________________________________________________________

Величина максимальной планируемого потребления тепловой энергии _________

Планируемый срок подключения к тепловым сетям  ) :
___________________________________________________________________________

(месяц, год)

Прошу выдать технические условия на подключение вышеуказанного объекта к сетям

тепло(горячего водо)снабжения, а также заключить договор о подключении к сетям инженерной
инфраструктуры.

Приложения:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_________________________           _________________________       __________________________
            (должность)                                         (подпись)                                                 (ФИО)